REQUERIMENTO rq.0 221/87.
Exm2  Senhor Presidente da Cámara Municipal de Cabo rio.

EJEITADO
F:ij  O  I.  á .(1...._,VOTOS

O Vereador que es subscreve 	REQUE R

que, na forma regimental,, seja concedida uma moçÃo DE

APLAUSOS ao Sr. Mário Ribeiro da SilVS¡ O Poeta, por sua

reeleiç;e ao cargo de Delegado da Rego dos Lagos, do

Sindicato dos Rodoviários'

f

DAS SESSÕES, 03 DE DEZEMBROf.987..

Vereador autor